
GLASNIK 

LJUBLJANA, 9. JUNIJA 1961 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIIL, štev. 44 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA DOMŽALE 
■ш. 

Občinski ljudski odbor Domžale 
je po i. členu zakona o delovnih 
razmerjih kmetijskih delavcev v 
zasebnih kmetijskih gospodarstvih 
(Uradni list LRS št. 9-46/bO) na seji 
občinskega ■ zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 13. aprila 1961 
sprejel 

ODLOK 
o pogojih, na podlagi katerih sme 

zasebno kmetijsko gospodarstvo 
sprejeti v delovno razmerje 

kmetijskega delavca 
1. člen 

Zasebno kmetijsko gospodarstvo 
sklene delovno razmerje s kmetij- 
skim delavcem s poprejšnjim do- 
voljenjem /,a delo pristojnega uprav- 
nega organa občinskega ljudskega 
odbora. 

2. člen 
Pogoji, na podlagi katerih sme 

zasebno kmetijsko gospodarstvo 
sprejeti v delovno razmerje kme- 
tijskega delavca, so naslednji: 

a) če zaradi starosti ali bolezni 
lastnika zasebnega kmetijskega go- 
spodarstva ne morejo gospodar ali 
njegova žena posestva v redu ob- 
delovati ter če odrasli člani dru- 
žine niso stalno zaposleni izven 
kmetijstva; 

b) če ima lastnik zasebnega kme- 
tijskega gospodarstva otroke, ki so 
še šoloobvezni; 

c) kadar umre lastnik zasebnega 
gospodarstva ali njegov zakonski 
tovariš, ostali družinski člani pa so 
mladoletni, ali da ostali družinski 
člani niso stalno zaposleni izven 
kmetijstva; 

č) v primeru utemeljenega, od 
lastnika kmetijskega gospodarstva 
neodvisnega razloga, če gospodar 
oziroma njegovi družinski člani ne 
morejo posestva v redu obdelovati 
in ni možnosti za kooperacijo s kme- 
tijsko zadrugo. 

3. člen 
Delovna pogodba, ki jo sklene 

zasebno kmetijsko gospodarstvo s 
kmetijskim delavcem v nasprotju 
s tem odlokom, je nična. Kmetijsko 
gospodarstvo pa mora kmetijskemu 
delavcu izplačati osebni dohodek za 
cas, ko je delal na podlagi take 
pogodbe. 

4. dcn. 
Ta odlpk začne veljati osmi dan 

Р01 tnV1nl7 .^V^uc, uradnem vestmku okraja Ljubliana 
St. 02/1-1-25/61. J 

Domžale, dne 15. aprila 1961. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Franc Habjan 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA-BE2IGRAD 

342. 
Na podlagi 2. odstavka 40, člena 

zakona o nacionalizaciji najemnin 

zgradb in gradbenih zemljišč (Ur. 
list FLBJ št. 52-58) je občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 28. aprila 
1961 sprejel naslednji 

SKLEP 
1. 

Rok, do katerega lahko prejšnji 
lastnik nacionaliziranega nezazida- 
nega zemljišča zahteva, da mu da 
občinski ljudski odbor to zemljišče 
v uporabo, da si sezida družinsko 
stanovanjsko hišo, se določi do 
vključno 31. decembra 1961. 

2. 
Ta rok velja za vsa zemljišča 

na območju ožjih gradbenih okoli- 
šev bivše občine Ljubljana-Crnuče, 
ki so bili določeni z odlokom o 
ožjih okoliših v občinah okraja 
Ljubljana (»Glasnike št. 12/59). 

3. 
Občinski ljudski odbor da prejš- 

njemu lastniku nacionalizirano ne- 
zazidano zemljišče v uporabo, da si 
sezida družinsko stanovanjsko hišo, 
le v primeru, če se sme po urba- 
nističnem načrtu ali po odloku ljud- 
skega odbora, ki nadomešča ta načrt, 
na tistem kraju sezidali laka hiša. 

Ta sklep se objavi na krajevno 
običajni način in v >Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana. 

St, 01-01-64/1-61. 
Datum: 28. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega liudskega odbora: 

Stane Koman 1. r. 

OBČINA LJUBU&NA-CENTEf? 
343. 

Na podlagi 3. točke 24. člena sta- 
tuta občine Ljubljana-Center in 
tretjega odstavka 168. člena zakona 
o proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. list FLRJ 
št. 52/59) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Center na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 25. maja 1961 sprejel 

ODI OK 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine 
Ljubljana-Center za leto 1960 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o iz- 

vršitvi proračuna občine Ljubljana- 
Center za leto 1960, sestavljen po 
določbah zakona o proračunih In 
o finansiranju samostojnih zavodov 
(Ur. list FLRJ št. 52/59) in uredbe 
o izvrševanju proračunov In o ra- 
čunovodskem poslovanju državnili 
organov in zavodov (Ur. list FLRJ 
št. 33/55). 

2. člen 
Občinski zaključni račun za leto 

1960 z zaključnimi računi proračun- 
skih skladov za leto 1960, zaključ- 
nim računom stalnega rezervnega 
sklada za leto 1960 in zaključnim 

računom 60/o obvezne proračunske 
rezerve za leto 1960 so sestavni del 
tega odloka. 

3. del 
Doseženi dohodki in izvršeni iz- 

datki so znašali po občinskem za- 
ključnem računu za leto 1960; 

I. Po občinskem zaključnem pro- 
računu: 
dohodki 1.155.110.212 din 
izdatki 1.074,830.621 din 
presežek 

dohodkov nad 
izdatki 80,279.591 din 

П. Po zaključnih računih 
proračunskih skladov: 
dohodki 77,558.255 din 
izdatki 5,458.680 din 
presežek 
dohodkov 
nad izdatki 72,099.545 din 

III. Po zaključnem računu stalnega 
rezervnega sklada: 
dohodki 11,904.056 din 
izdatki — 
presežek 
dohodkov 
nad izdatki 11,904.056 din 

IV. Po zaključnem računu 60/o ob- 
vezne rezerve: 
dohodki 58,749.204 din 
izdatki — 
presežek 
dohodkov 
nad izdatki 58,749.204 din 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

po občinskem zaključnem računu v 
znesku 80,240.000 dinarjev se pre- 
nese kot dohodek v občinski pro- 
račun v naslednje leto, ostanek v 
znesku 39.591 dinarjev pa v občin- 
ski rezervni sklad. 

5. člen 
Presežek dohodkov proračunskih 

skladov v znesku 72,099.545 dinarjev 
se prenese kot njihov dohodek v 
naslednje leto. 

6. člen 
Sredstva stalnega rezervnega 

sklada v znesku 11,904.056 dinarjev 
se prenesejo kot dohodek v rezervni 
sklad občine v naslednje leto. 

7. člen 
Sredstva 60/o obvezne proračun- 

ske rezerve v znesku 58,749.204 din 
se prenesejo na poseben račun ob- 
činskega ljudskega odbora Ljub- 
ljana-Center. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

V »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

)t. 02/1-31-101/1. 
Jubljana, dne 25. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborat 

Majda Boje 1. I. 

(Uradni list FLRJ št. 22-257/56) in 
29. člena uredbe o pristojnosti ob- 
činskih in okrajnih ljudskih odbo- 
rov ter njihovih organov (Ur. list 
FLRJ št. ^2/658/57) je občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Center na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 25. maja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o naložitvi sredstev družbenega 

investicijskega sklada 
občine Ljubljana-Center 

1. člen 
Sredstva družbenega investicij- 

skega sklada občine Ljubljana-Cen- 
ter, ki so naložena pri Komunalni 
banki ljubljanskih občin (v nadalj- 
njem besedilu »banka«), razporeja 
banka na podlagi sklepov odbora za 
posojilo in v skladu s posebnimi 
predpisi o družbenih investicijskih 
skladih in o dajanju investicijskih 
posojil ter ob upoštevanju smernic 
in pogojev, ki so določeni v per- 
spektivnem, oziroma letnem druž- 
benem planu občine Ljubljana-Cen- 
ter. 

2. člen 
Za razporejanje sredstev druž- 

benega investicijskega sklada ob- 
čine Ljubljana-Center in za izvrše- 
vanje nadzorstva nad finansiranjem 
investicij iz tega sklada se pri banki 
ustanovi odbor za posojila, ki se 
dajejo iz diužbenega investicijskega 
sklada občine Ljubljana-Center. 

3. člen 
Odbor za posojila ima predsed- 

nika in 8 članov. 
Predsednika in člane odbora ime- 

nuje občinski ljudski odbor za dobo 
dveh let. 

Direktor banke je član odbora 
po svojem položaju. 

344. 
Na podlagi 5. člena uredbe .o 

družbenih investicijskih skladiu 

4. člen 
Odbor za posojilo opravlja tele 

zadeve: 
a) sklepa v soglasju s svetom za 

družbeni plan in finance po pred- 
hodnem mnenju ustreznega sveta 
občinskega ljudskega odbora o na- 
tečajih in določa nate&jne pogoje 
za posojila iz družbenega investi- 
cijskega sklada občine Ljubljana- 
Center; 

b) dovoljuje posojila iz družbe- 
nega investicijskega sklada občine 
Ljubljana-Center v skladu s pogoji 
natečaja; 

c) nadzoruje namensko uporabo 
sredstev iz družbenega investicij- 
skega sklada občine Ljubljana-Cen- 
ter. 

5. člen 
Odbor za posojila izvršuje na- 

loge iz 4. člena tega odloka samo 
na sejah. 

Seje sklicuje in vodi predsednik 
odbora. 

Poslovanje odbora za posojila 
se uredi s poslovnikom, ki ga s pri- 
trditvijo sveta za družbeni plan in 
finance občinskega ljudskega od- 
bora izda odbor za posojila sam. 

6. člen 
Za investicije, ki so predvidene 

v občinskem perspektivnem ali let- 
nem družbenem planu, in katerih 
rok dovršitve, sega preko 31. de- 



STRAN 206 GLASNIK 

cembra v letu, lahko odbor na pod- 
lagi smernic družbenega plana tudi 
angažira sredstva, ki bodo v druž- 
benem investicijskem skladu raz- 
položljiva v naslednjih letih. 

7. člen 
Kolikor se dajejo sredstva za po- 

sojila na podlagi natečajev iz sred- 
stev drugih družbenih investicijskih 
skladov in je v teh primerih po- 
ti ebna izjava občinskega ljudskega 
odbora, da se v predhodnem postop- 
ku zagotovijo sredstva za udeležbo 
in za garancijske zneske pri finan- 
siranju določene investicije, lahko 
tako izjavo da predsednik ali od 
njega posebej pooblaščeni podpred- 
sednik občinskega ljudskega od- 
bora za posojila in na podlagi mne- 
nja, ki ga k predlogu odbora da 
ustrezni svet občinskega ljudskega 
odbora. 

Izjava po prejšnjem odstavku 
tega člena se da samo v primerih, 
ko se banka, ki razpisuje natečaj, 
ne zadovolji z izjavami samih in- 
vestitorjev in če potrebno udeležbo 
k predvidenemu posojilu zagotovijo 
investitorji prvenstveno iz svojih 
razpoložljivih sredstev. 

8. člen 
Ta odlok velja cd dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestnikti 
okraja Ljubljana. 

Si 02/1-31-102/1. 
Ljubljana, dne 25. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega Ijlidskega odbora! 

Majda Boje 1. r. 

545. 
Na podlagi 25. člena temeljnega 

lakona o finansiranju šolstva (Ur. 
list FLRJ št. 55/60) je občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Center na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 25. maja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o kalegorizaciji šol in o merilih za 
določanje sredstev, ki pripadajo šo- 
lam za njihovo osnovno dejavnost 

1. člen 
Glede na vrsto šole, njene na- 

loge, normative za opremo posamez- 
nih šol, specifične razmere, v kate- 
rih posamezne šole delajo, in druge 
elemente, ki so pomembni za uvr- 
stitev šol v določene kategorije, se 
uvrstijo šole in drugi izobraževalni 
in vzgojni zavodi v občini Ljub- 
ljana-Center (v naslednjem bese- 
dilu: »šole«) v tele kategorije šol: 

v prvo kategorijo — vzgojno var- 
stveni zavodi in otroški vrtci, in si- 
cer: Vzgojno varstveni zavod Aj- 
dovščina, Vzgojno varstveni zavod 
Poljane, Vzgojno varstveni zavod 
Prule, Vzgojno varstveni zavod dr. 
Franceta Prešerna, Vzgojno varstve- 
ni zavod Ane Ziherl, Vzgojno var- 
stveni zavod Novi trg, otroški vrtec 
Stanovanjske skupnosti Ajdovščina, 
otroški vrtec Stanovanjske skupno- 
sti Poljane in otroški vrtec Stano- 
vanjske skupnosti Tabor; 

v drugo kategorijo — dijaški do- 
movi, in sicer: dom Majde Vrhov- 
nik, dom Ekonomske srednje šole 
in dom Višje šole za medicinske 
sestre; 

v tretjo kategorijo — osnovne 
šole, in sicer: osnovna šola Ledina, 
osnovna šola Poljane, osnovna šola 
Toneta Tomšiča, osnovna šola Pre- 
žihovega Voranca, osnovna šola 
Majde Vrhovnik, osnovna šola An- 
gele Ocepek, osnovna šola Frana 
Levstika, osnovna šola Prule in 
osnovna šola Toneta Cufarja; 

v čolrto kategorijo — Vzgojni 
zavod Janeza Levca; 

v peto kategorijo — Osnovna 
šola za izobraževanje odraslih, Po- 
ljane; 

v šesto kategorijo — II. gim- 
nazija; 

v sedmo kr,tegorijo — strokovne 
srednje šole, in sicer: Ekonomska 
srednja šola in Srednja vzgojitelj- 
ska šola; 

v osmo kategorijo — umetniške 
šole, in sicer: Glasbena šola Ljub- 
Ijana-Center, Srednja baletna šola 
in Srednja glasbena šola; 

v deveto kategorijo — Delavska 
univerza Borisa Kidriča. 

2. člen 
Občinski ljudski odbor zagotovi 

sredstva za osnovne dejavnosti šol 
po smernicah za razvoj šolstva, ki 
jih začrta, in v skladu s sprejetim 
načrtom za razvoj šolstva v okviru 
petletnega družbenega plana gospo- 
darskega razvoja občine. 

3. člen 
Sredstva za osnovne dejavnosti 

se dodeljujejo šolam posameznih 
kategorij na podlagi povprečnega 
izračuna izdatkov na enega učenca 
ozinoma dijaka, in sice? T mejah 
sredstev, ki So v ta namen zago- 
tovljena v smislu prejšnjega člena 
tega odloka. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 02/1-6-78/1. 
Ljubljana, dne 25. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje 1. r. 

346. 
Na podlagi 112. člena zakona o 

zdravstvenem varstvu in o organi- 
zaciji zdravstvene službe v LR Slo- 
veniji (Ur. list LRS št. 9/61) je ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana-Cen- 
ter na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 25. ma- 
ja 1961 sprejel 

ODLOK 
o sestavi članov sveta za zdravstvo 

občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Center 

1. člen 
Svet za zdravstvo občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Center 
ima 15 članov. 

2. člen 
Svet za zdravstvo občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Center 
sestavljajo: 

— 2 člana, ki ju izvoli izmed 
sebe občinski ljudski odbor; 

— 3 člani, ki jih izvoli občinski 
ljudski odbor izmed zdravstvenih 
in drugih javnih delavcev; 

— 4 člane, ki jih delegirajo: 
Zdravstveni dom Ljubljana-Center, 
Mestna porodnišnica v Ljubljani, 
Občinski odbor Rdečega križa Ljub- 
ljana-Center in občinski odbor SZDL 
Ljubljana-Center, in sicer po enega 
člana; 

— 5 člane, ki jih delegira io go- 
spodarske organizacije, ki jih do- 
loči občinski sindikalni svet, in sicer 
vsaka po enega; 

— 1 član, ki ga delegirajo de- 
legati upravnih odborov lekarn v 
občini Ljubljana-Center; 

— 1 član, ki ga delegira okrajni 
zavod za socialno zavarovanje v 
Ljubljani; 

— 1 član, ki ga delegira odbor 
za narodno obrambo občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Center. 

5. člen 
Predsednika sveta za zdravstvo 

občinskega ljudskega odbora ime- 
nuje občinski ljudski odbor izmed 
članov sveta, ki jih izvoli izmed 
sebe. 

4. člen 
Ta odlok velja takoj in se ob- 

javi v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 02/1-01-45/1. 
Ljubljana, dne 25. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje 1. r. 

347. 
Na podlagi 5. člena uredbe o 

posebnem dodatku za tržne inšpek- 
torje (Ur. list FLRJ št. 15/61) je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Center na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
25. maja 1961 sprejel 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka za 

tržne inšpektorje 
1. člen 4 

Za tržne inšpektorje upravnega 
organa občinskega ljudskega od- 
bora, ki je pristojen za tržno in- 
špekcijo, se uvaja poseben dodatek, 
ki znaša do 8000 dinarjev na mesec. 

2. člen 
Dodatek iz 1. člena tega odloka 

se priznava uslužbencem po naravi 
jn teži dela, po odgovornosti za delo 
na delovnem mestu ter po poseb- 
nem strokovnem znanju. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

V »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 1961. 

St. 02/1-1-66/2. 
Ljubljana, dne 25. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje 1. r. 

348. 
Na podlagi 5. člena uredbe o po- 

sebnem dodatku za inšpektorje dela 
(Ur. list FLRJ št. 15/61) je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Center na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 25. maja 
1961 sprejel 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka za 

inšpektorje dela 

1. člen 
Za inšpektorje dela upravnega 

organa občinskega ljudskega odbo- 
ra, ki je pristojen za inšpekcijo 
dela, se uvaja poseben dodatek, ki 
znaša do 8000 dinarjev na mesec. 

2. člen 
Posebni dodatek iz 1. člena tega 

odloka se priznava uslužbencem po 
naravi in teži dela, po odgovornosti 
za delo na delovnem mestu ter po 
posebnem strokovnem znanju. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 1961. 

St. 02/1-1-93/1. 
Ljubljana, dne 25. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Majda Boje L r. 

349. 
Na podlagi 22. členn in 16. točke 

50. člena zakona o občinskih ljud- 

skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52) 
in 2. in 11. člena temeljne uredbe 
o finančno samostojnih zavodih (Ur. 
list FLRJ št. 51/53) v zvezi s 5. čle- 
nom uredbe o ustanavljanju in de- 
lovanju kulturno-prosvetnih usta- 
nov (Ur. list FLRJ št. 107/49) je ob- ; 
činski ljudski odbor Ljubljana-Cen- 
ter na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 25.ma- , 
ja 1961 sprejel 

ODLOČBO 
o spremembah in dopolnitvah 
odločbe o razglasitvi Pionirske 

knjižnice v Ljubljani za finančno 
samostojen zavod 

Odločba o razglasitvi Pionirske 
knjižnice v Ljubljani za finančno 
samostojen zavod, ki jo je sprejel 
Mestni ljudski odbor Glavnega me- 
sta Ljubljane dne 28. decembra 
1954, se spremeni in dopolni tako, 
da se njeno prečiščeno besedilo 
glasi: 

ODLOČBA 
o ustanovitvi Centra za estetsko 

vzgojo mladine v Ljubljani 

1. 
Pionirsko knjižnico v Ljubljani, 

ki se s to odločbo preimenuje v 
Center za estetsko vzgojo mladine 
v Ljubljani (v nadaljnjem besedilu: 
»center«), je ustanovil oziroma raz- 
glasil Mestni ljudski odbor Glav- 
nega mesta Ljubljane za samostojen 
zavod z odločbo št. 31/5 z dne 28. de- 
cembra 1954. 

2. 
Pravice in dolžnosti, ki jih je 

imel do Pionirske knjižnice v Ljub- 
ljani Okrajni ljudski odbor Ljub- 
ljana kot pravni naslednik bivšega 
Mestnega ljudskega odbora Glav- 
nega mesta Ljubljane, je prenesel 
Okrajni ljudski odbor Ljubljana z 
odločbo štev. 10/K-01-16/1 z dne 
24. marca 1961 (»Glasnik« št. 24/61) 
s 1. januarjem 1961 na občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Center. 

3. 
Center je estetsko-etično sredi- 

šče na področju vzgoje mladine in 
razvoja njenih interesov, razvija 
življenje mladine na podlagi na- 
čela samouprave in spremlja take 
dejavnosti družbeno-političnih in 
drugih organizacij, ki se bavijo z 
vprašanji vzgoje mladine. Center 
ima tele naloge: 

1. posreduje v svoji knjižnici 
in čitalnici mladini knjige in drugo 
literaturo s področja leposlovja ter 
poljudno-znanstvenega in idejno- 
političnega področja; 

2. organizira na področju likov- 
ne umetnosti, filma, ritmike, dra- 
matike, glasbe, tujih jezikov in po- 
dobnih dejavnosti krožke, tečaje in 
eksperimentalne grupe; 

3. popularizira preko javnih pro- 
dukcij, razstav in publikacij znan- 
stvene izsledke svojega delovanja 
tako glede vsebine kot tudi metod 
dela; 

4. organizira tečaje, seminarje, 
hospitacije in razgovore za pred- 
stavnike ustanov in organizacij ter 
za posameznike, ki so odgovorni za 
vzgojo mladine, ter jim daje napot- 
ke za delo; 

5. nudi strokovno pomoč pri or- 
ganizaciji podobnih ustanov in iz- 
vajanju oblik dela za vzgojo mla- 

6.' za uspešno eksperimentalno 
.delo ustanovi oziroma organizira 
študijsko knjižnico za vse svoje de- 
javnosti in tehnično bazo ponazo- 
ritvenih sredstev; 

7. vzdržuje stike s podobnimi 
strokovnimi ustanovami doma in v 
tujini. 



GLASNIK STRAN 207 

4. 
Cenler gospodari s premoženjem, 

ki mu ga da v upravo ustanovitelj, 
in s premoženjem, ki ga pridobiva 
s svojo dejavnostjo. 

5. 
Organa centra sta upravni odbor 

in direktor. 
Upravni odbor ima 11 članov; 

sestavlja ga 7 članov, ki jih ime- 
nuje občinski ljudski odbor izmed 
kulturnih, prosvetnih in družbenih 
delavcev in, drugih državljanov, 3 
člani, ki jih izvoli izmed sebe ko- 
lektiv centra, in direktor. 

Direktorja imenuje in razrešuje 
občinski ljudski odbor. 

6. 
Center ima tele sklade: 
1. sklad za nadomestitev in do,- 

polnitev osnovnih sredstev ter za 
velika popravila; 

2. sklad za nagrajevanje delav- 
cev in uslužbencev: 

3. sklad za strokovno usposab- 
ljanje uslužbencev in delavcev in 
za publikacije. 

Г. 
Osebni prejemki delavcev in 

uslužbencev ceutra se določijo s 
posebnim pravilnikom, ki ga v so- 
glasju z občinskim ljudskim odbo- 
rom predpiše upravni odbor centra. 

8. 
Za zadeve in naloge centra je 

pristojen svet za kulturo občinskega 
ljudskega odbora. 

9. 
Ta odločba se objavi v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

St. 02/l-CEE-i3/l. 
Ljubljana, dne 25. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje 1. r. 

OBČINA UU3UA^A-VIC 
RUDMUl 

350. 
Na podlagi 12. člena, 1. odstavka 

15. člena in 2. točke 50. člena za- 
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19-88/52), v zve- 
zi z uredbo o cenah za komunalne 
proizvode in storitve, ki jih upo- 
rabljajo gospodarske organizacije, 
(Ir/avm organi in zavodi (Uradni 
hst FLRJ št 16-103/58) in 2. točke 

n, •ft°tuta 0b6ille Ljubi jana- Vic-midmk je sprejel občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Vič-Rudnik na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 23. maja 
1961. 

ODI OK 
o določitvi tarife za potrošeno vodo 

12 "bčinskili vodovodov v občini 
Ljubljnna-Vič-Rudnik 

1. člen 
potrošeno vodo iz občinskih 

R?,Cri0^?<lov T ^čini Ljubljana-Vič- 1111 se določa naslednja tarifa: 

2. za 20din za 

3. za železnice 40 din za 
4. drugi potrošniki 20 din za m3 

2. člen 
Vodo oddajajo krajevni odbori 

■n stanovanjske skupnosti po pra- 
rin ik'1' ki ga predpiše svet za ko- 
«ж1Па'пе zadeve občinskega Ijud- Skeea odbora. 

3. člen 

činBVe< za. komunalne zadeve ob- Kega ljudskega odbora lahko na 

predlog krajevnega odbora ali sta- 
novanjske skupnosti zmanjša voda- 
rino tistim zasebnim potrošnikom 
vode, ki so prispevali določena 
sredstva za zgraditev vodovoda. 

4. člen 
Cena za potrošeno vodo se ob- 

računa mesečno nazaj po količini 
in tarifi iz prvega člena tega od- 
loka. 

Svet za komunalne zadeve ob- 
činskega ljudskega odbora lahko 
določi posameznim potrošnikom vo- 
de tarife v pavšalnih zneskih; pri 
tem mora upoštevati število članov 
gospodinjstva in število živine v go- 
spodarstvu oziroma velikost in dru- 
ge pogoje gospodarske organizacije 
ali zavoda. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«., uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Ko začne veljati ta odlok, pre- 
neha veljati odlok o določitvi tarife 
za potrošeno vodo iz občinskih vo- 
dovodov v občini Ljubljana-Vič. ki 
ga je sprejel občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Vič na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 16. januarja 1961 (»Glas- 
nik« okraja Ljubljana št. 10/95 z dne 
7. februarja 1961). 

St. 393-38-61. 
Ljubljana, 23, maja 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Tone Zupančič 1. r. 

351. 
Na podlagi 3. člena temeljnega 

zakona o občinski dokladi in o po- 
sebnem krajevnem prispevku (Ur. 
list FLRJ št. 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 
in 52/59), 14. točke 50. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Ur. 
list LRS št. 19/52), 2. točke 27. člena 
statuta občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik in na podlagi sklepa zbora vo- 
livcev naselja Sujica, dela naselja 
Gaberje in dela naselja Hruševo 
z dne 8. marca 1961 je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Vič-Rud- 
nik na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 50. mar- 
ca 1961 sprejel 

ODLOK 
o vpeljavi posebnega krajevnega 
prispevka za zgraditev vodovoda 

v naseljih Gnberje, Snjica 
in Hruševo 

1. člen 
V naselju Sujica, v delu naselja 

Gaberje in v delu naselja Hruševo 
se vpelje posebni krajevni prispe- 
vek za zgraditev glavnega cevo- 
voda za vodovod v teh naseljih. Ta 
posebni krajevni prispevek so za- 
vezam plačati lastniki stanovanj- 
skih his, nosilci stanovanjske pra- 
vice in najemniki poslovnih prosto- 
rov, ki stanujejo oziramo oprav- 
ljajo dovoljeno obrtno dejavnost v 
hišah, za katere bo glavni cevovod 
vodovoda zgrajen. 

2. člen 
Zavezanci z območja vodovoda 

po 1. členu tega odloka, ki so dolžni 
plačati posebni krajevni prispevek, 
in zneski prispevka v denarju, ki 
so jih dolžni plačati posamezni za- 
vezanci, so bili ugotovljeni na sa- 
rnem zboru volivcev dne 8. marca 
1961. Višina posebnega krajevnega 
prispevka je bila za posameznega 
zavezanca ugotovljena glede na vi- 
šlno. Rastrskega dohodka, glede 
na dohodek od samostojnega po- 
klica in druge dohodke, ki jih ima 
zavezanec oziroma njegovo gospo- 
darstva 

Seznam zavezancev in zneskov 
posebnega krajevnega prispevka je 
sestavni del tega odloka ter je vsa- 
komur na vpogled pri krajevnem 
odboru Dobrova in pri odboru za 
zgraditev vodovoda na navedenem 
območju. 

3. člen 
Posebni krajevni prispevek po 

tem odloku se lahko plača v ustrez- 
nih denarnih zneskih, v materialu, 
v dajatvi vprege, prevoznih in dru- 
gih delovnih sredstev ali v delu. 

Material,, dajatev vprege, pre- 
voznih in drugih delovnih sredstev 
in delo se obračuna po cenah, ki so 
v navadi v kraju. 

4. člen 
Posebni krajevni prispevek so 

dolžni plačati zavezanci v dveh me- 
secih od dne objave odloka. V pri- 
meru, če se plača posebni prispevek 
samo v denarju, se lahko plača v 
zgoraj navedenem roku v dveh ali 
treh enakih obrokih. 

5. člen 
Zavezanci po 1. členu odloka, 

ki se odselijo v drug kraj ali pre- 
nehajo opravljati dovoljeno dejav- 
nost v poslovnih prostorih na ob- 
močju vodovoda, lahko od novega 
lastnika hiše, nosilca stanovanjske 
pravice oziroma od najemnika po- 
slovnega prostora zahtevajo povra- 
čilo ustreznega dela plačanega po- 
sebnega krajevnega prispevka. Pri 
ugotovitvi višine povračila se upo- 
števa doba bivanja v hiši po zgra- 
ditvi glavnega cevovoda, višina pri- 
spevka in 30-letna doba za amor- 
tizacijo vodovoda. 

6. člen 
Državljani, ki v času graditve 

in v treh mesecih po dograditvi 
glavnega cevovoda začnejo graditi 
na območju vodovoda stanovanjsko 
hišo ali poslovne prostore, plačajo 
posebni krajevni prispevek po tem 
odloku, in sicer v znesku, ki ga 
določi krajevni odbor Dobrova. 

Državljani, ki po preteku treh 
mesecev od dograditve glavnega ce- 
vovoda začnejo graditi zgradbo, od 
katere bi sicer morali plačati po- 
sebni krajevni prispevek, ne pla- 
čajo posebnega krajevnega prispev- 
ka, ampak komunalni prispevek po 
posebnih predpisih. 

7. člen 
Z denarnimi in drugimi sredstvi, 

ki se dobijo po tem odloku kot po- 
sebni krajevni prispevek, razpolaga 
krajevni odbor Dobrova na predlog 
odbora za zgraditev vodovoda, in 
sicer samo za namen, za katerega 
je krajevni prispevek vpeljan. 

8. člen 
Za izterjavo posebnega krajev- 

nega prispevka po tem odloku se 
uporabljajo določbe uredbe o pri- 
silni izterjavi davkov in drugih 

roračunskih dohodkov (Uradni list 
LRJ št. 33/53) z vsemi poznejšimi 

spremembami in dopolnitvami. 

9. člen 
Ta odlok velja od dneva, ko je 

bil objavljen na krajevno običajen 
način, uporablja pa se od 8. marca 
1961. 

St. 32-7-61. 
Ljubljana, 30. marca 1961. 

Podpredsednik 
.občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 

352. 
Na podlagi 2. odstavka 158. člena 

zakona o javnih uslužbencih (Ur. 
list FLRJ št. 53-664/57) in odloka 
Izvršnega sveta Ljudske skupščine 
LRS o okvirih 7» določanje položaj- 
nih plač tajnik. / ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 23-131/59) ter 
13. točke 27. člena statuta občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 23. maja 
1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o določitvi položajnih plač 
uslužbencev upravnih o* 'anov in 

zavodov občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič-Rudnik 

1. člen 
5. člen odloka se spremeni in 

dopolni tako, da se glasi; 
»Na predlog tajnika občinskega 

ljudskega odbora lahko svet za 
splošno upravo in notranje zadeve 
občinskega ljudskega odbora določi 
posameznim uslužbencem položajne 
plače iznad največjih zneskov, ki 
so določeni v 2. členu odloka. Do- 
ločba tega člena ne velja za tajnika 
občinskega ljudskega odbora. 

2. člen 
Ta odlok velja takoj. 
St. 124-5-61. 
Ljubljana, dne 23. maja 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Tone Zupančič I. r. 

0U\M LOGATEC 
353. 

Na podlagi 1. odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52) in 3., 8. in 
150. člena temeljnega zakona o pre- 
krških (Ur. list FTRJ št. 2/59) jo 
občinski ljudski odbor Logatec na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 13. okt. 1960 
sprejel 

ODI (Ж 
o javnem redu in mini 

1. 
SPLOSNE DOLOČBE 

1. člen 
Dolžnost državljanov je, da urav- 

navajo svoje življenje in delo tako, 
da ne motijo sodržavljanov pri delu, 
razvedrilu in počitku. 

Prav tako je dolžnost državlja- 
nov, da pazijo na javno moralo, sna- 
go, lepoto in zunanji videz naselij, 
da ne kvarijo javnih nasadov, par- 
kov in drugih naprav in da ne ogro- 
žajo varnost premoženja in zdravja 
ljudi. 

Dobrine iz prejšnjega odstavka 
uživajo upravno kazensko varstvo 
po tem odloku. 

TI. 
VARSTVO 

DRUŽBENE DISCIPLINE 

2. člen 
Prepovedano je; 
a) Vkljub opominu se zadrževati 

v gostinskih lokalih preko dovolje- 
nega obratovalnega časa. 

b) V času od 22. ure do 4. ure 
zjutraj uporabiti naprave, s kateri- 
mi se dela hrup ali kakorkoli moti 
okolica. 

c) Zvonjenje, bodisi obredno, bo- 
disi izvenobredno preko 2 minut 



STRAN 208 GLASNIK 

III. 
VARSTVO LJUDI 
IN PREMOŽENJA 

3. člen 
Prepovedano je: 
a) Opustiti popravila ali odstra- 

nitev objektov in naprav; če je za- 
radi tega ogrožena varnost ljudi in 
premoženja. 

b) Prenočevati na senikih, kozol- 
cih in drugih gospodarskih poslop- 
jih brez dovoljenja lastnika. 

c) Puščati kokoši in drugo perut- 
nino ter pse na ulice in cesto 1/10. 

č) Puščati kokoši .in druge živali, 
ki delajo škodo, na druge vrtove in 
njive. 

IV. 
VARSTVO ZDRAVJA 

IN ČISTOČE 

4. člen 
Prepovedano je: 
1. Opuščati iireditev greznic, 

smetišč in odtočnih kanalov vkljub 
opominom pristojnega občinskega 
organa. 

2. Puščati vnemar ukrepe ali 
ovirati izvajanje ukrepov pristojnih 
organov za uničevanje podgan, miši, 
mrčesa in druge golazni. 

3. Zanemarjati snago stanovanja 
ali delavnic v taki meri, da moti 
okolico ter ogroža zdravje ljudi. 

V. 
KAZNI 
5. člen 

Z denarno kaznijo do 10.000 din 
se kaznujejo kršitelji določb 2., 3. in 
4. člena tega odloka. 

6. člen 
Uslužbenci РШ smejo izterjati 

denarno kazen na mestu o<} tistih, 
ki jih zalotijo pri prekrških. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Štev.: 02/1-2-36/1-60. 
Datum: 13. oktobra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Petkovšek 1. r. 

GBČ9NA LOŠKA DOLINA 
354. 

Na podlagi prvega odstavka 15, 
člena in 2. točke 50. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52) je občinski ljudski od- 
bor Loška dolina na 6. seji občinske- 
ga zbora in zbora proizvajalcev dne 
6. maja 1961 sprejel 

ODI OK 
o voznih olajšavah na avtobusih za 
učence, dijake in študente v času 

semestralnih in letnih počitnic 
1. člen 

Učenci in dijaki strokovnih šol, 
gimnazij in študenti univerz in dru- 
gih visokih šol imajo pravico do 75 
odstotnega popusta na avtobusnih 
progah za dve vožnji na leto v od- 
hodni in za dve vožnji v povratni 
smeri, če se šolajo izven stalnega 
prebivališča in stanujejo v kraju šo- 
lanja, a imajo stalno prebivališče v 
občini Loška dolina in da na teh re- 
lacijah ni železniške zveze. 

Dovolilnice ža nakup vozovnic s 
popustom po tem členu izdaja Svet 
za prosveto in kulturo občinskega 
ljudskega odbora Loška dolina in se 
lahko izrabijo samo v času seme- 
stralnih in letnih počitnic. 

2. člen 
Podjetja javnega avtobusnega 

prometa morajo najkasneje do 15. v 
mesecu za pretekli mesec predložiti v 
izplačilo Svetu za prosveto in kultu- 
ro občinskega ljudskega odbora Lo- 
ška dolina obračun s tem odlokom 
priznanih popustov. Obračunu je 
treba priložiti dovolilnice za nakup 
vozovnic. 

3. člen 
O izdanih dovolilnicah za nakup 

vozovnic s popustom vodi Svet za 
prosveto in kulturo občinskega ljud- 
skega odbora Loška dolina evidenco. 

4. člen 
Svet za prosveto občinskega ljud- 

skega odbora je pooblaščen, da za 
izvrševanje tega odloka lahko izda 
potrebna navodila. 

5. člen 
Ta odlok se uporablja v času se- 

mestralnih in letnih počitnic in stopi 
v veljavo po objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-00-4/1. 
Datum: 6. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar l. r. 

OBČINA VRHNIKA 
355. 

Na podlagi 1. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o ob- 
činskih ljudskih odbotih (Ur. list 
LRS št. 19/52) in 24. člena statuta 
občine Vrhnika je občinski ljudski 
odbor na svoji seji obeh zborov dne 
22. marca 1961 sprejel 

ODI OK 
o podieljevanju socialnih podpor 

1. člen 
Občinski ljudski odbor podeljuje 

za delo nezmožnim in nepreskrb- 
ljenim osebam, ki imajo stalno bi- 
vališče na območju občine, podpore 
v mejah proračunskih sredstev, do- 
ločenih v ta namen in na podlagi 
določb tega odloka. 

2. člen , j 
Podpore se priznavajo osebam, 

ki so za delo nezmožne in nepre- 
skrbljene. 

Za delo nezmožna se smatra ose- 
ba, ki se ne more sama preživljati 
zaradi mladosti, študija, bolezni, te- 
lesnih in duševnih hib, starosti in 
onemoglosti, zaradi oskrbe neclora- 
slih otrok. 

Nepreskrbljena se smatra oseba, 
ki nima zadostnega premoženja in 
tudi ne dohodkov, s katerimi bi se 
mogla preživljati, niti nima svojcev, 
ki so jo dolžni preživljati' po zako- 
nu, po pogodbi ali po sodni odločbi. 

3. člen 
Postopek za priznanje podpore 

se začne na predlog stranke ali po 
uradni dolžnosti. 

4. člen 
Podpore so stalne, začasne, dija- 

ške in enkratne. 
Stalna podpora se prizna osebi, 

ki je za delo trajno nezmožna in 
neoreskrbljena ali pri kateri ni pri- 
čakovati, da bo v njenem socialnem 
položaiu v doglednem času nasto- 
pila bistvena sprememba. 

Začasna podpora se prizna osebi, 
ki je nepreskrbljena, v primerih 
začasne nezaposlenosti, bolezenske- 
ga stanja z možnostjo okrevanja, za 
čas, ko se uveljavlja pravica, dqi po- 
kojnine, invalidnine in podobno. 

Enkratna podpora se lahko pri- 
zna osebi zaradi trenutnih in pre- 
hodnih težav ob nezgodi, elementar- 
nih nesrečah, smrti v družini, za 
nabavo ozimnice in v drugih po- 
dobnih primerih. 

Kot stalna podpora se smatra 
mladinska podpora, ki se daje šol- 
ski mladini socialno ogroženih dru- 
žin, ter podpore za rehabilitacijo in- 
validne mladine. 

5. člen 
Podpore se dajejo praviloma haj- 

več do zneska 5000 din. Stalne in 
začasne podpore se dajejo lahko 
nad 5000 din, če se z njimi plaču- 
jejo oskrbni stroški v domu, stroški 
za rejnino, ali v drugih izrednih 
primerih. Enkratna podpora se daje 
kot pomoč odpuščenemu obsojencu 
v znesku, ki ga določi komisija za 
pomoč izpuščenim obsojencem. 

Enkratna podpora se podeljuje 
največ do 15.000 din. V kolikor se 
podeli podpora nad 15.000 din, mora 
biti odločba o podelitvi podpore 
podrobno obrazložena. 

6. člen 
Ce živijo osebe, ki prejemajo 

stalno podporo v domovih za one- 
mogle, sme dosegati mesečna pod- 
pora največ razliko med mesečno 
oskrbnino v domu in lastnimi do- 
hodki podpiranca. Osebam, katerim 
plačuje občinski ljudski odbor ce- 
lotno oskrbovalnino v domu, se pri- 
zna poleg oskrbovalnine mesečno 
podporo 800 din za osebne potrebe. 

Za delo nezmožni in nepreskrb- 
ljeni osebi, ki živi v skupnem go- 
spodinjstvu s svojci, ki so po zako- 
nu dolžni skrbeti zanjo, se da stal- 
na podpora, če povprečni mesečni 
dohodek na posameznega družinske- 
ga člana ne presega višine 4500 din. 

7. člen 
Pravica do dijaške podpore se 

podeljuje predvsem otrokom padlih 
borcev NOV in žrtev fašističnega 
nasilja ter otrokom socialno ogro- 
ženih družin. Pri podeljevanju pra- 
vice do dijaške podppre se upošteva 
uspešnost pri študiju in socialne 
razmere družinske skupnosti. 

8. člen 
Osebam, ki imajo večje nepre- 

mično premoženje, se lahko iz pro- 
računskih sredstev, namenjenih za 
socialne podpore, če -^izpolnjujejo 
ostale pogoje, predpisane v tem od- 
loku, prizna socialna podpora, če 
podarijo svoje premoženje splošne- 
mu ljudskemu premoženju ali pa 
dovolijo zemljiškoknjižno zavarova- 
nje na svoje nepremično premože- 
nje do višine prejete podpore. 

O podpori po določbi tega člena 
se sklene posebna pogodba, ki jo za 
občino podpiše predsednik občinske- 
ga ljudskega odbora. 

9. člen 
Socialna podpora se praviloma 

izplačuje podpiranču samemu. V po- 
sameznih primerih pa se lahko od- 
redi, da se podpora izplačuje na ro- 
ke druge osebe. Socialna podpora se 
daje tudi lahko, da se neposredno 
plačujejo oskrbni stroški v zavodu, 
v katerem je oseba, ki se ji podeli 
podpora ali rejnina, osebam, ki 
oskrbujejo podpiranca iz naslova 
rejniške pogodbe. 

10. člen 
Osebe, ki prejemajo socialno 

podporo, so dolžne sporočiti občin- 

skemu upravnemu organu za social- 
no varstvo vsako spremembo okoli- 
ščin, ki so bile podlaga za podelitev 
oziroma za določitev višine podpo- 
re. Neupravičeno prejete zneske je 
treba vrniti. 

11. člen 
Socialne podpore podeljuje 

upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za zadeve 
socialnega skrbstva in varstva dru- 
žine. Za postopek pri podeljevanju 
podpor po tem odloku veljajo do- 
ločbe zakona o splošnem upravnem 
postopku. 

Odločbe se izdajo po prostem 
preudarku. 

12. člen 
Za reševanje o pritožbah zoper 

odločbo o socialnih podporah je pri- 
stojen svet za socialno skrbstvo in 
varstvo družine. Pritožbo je dovo- 
ljeno vložiti pismeno ali ustno na 
zapisnik v 15 dneh pri upravnem 
organu, ki je izdal odločbo o dode- 
litvi podpore. 

13. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01-4/1. 
Datum: 23. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franci Širok 1. r. 

V4|. MIN A 
341. Odlok o pogojih, na podlagi katerih 

sme zasebno kmetijsko gospodarstvo 
sprejeti v delovno razmerje kmetijskega 
delavca — občine Domžale. 

342. Sklep o določitvi roka, do katerega lah- 
ko prejšnji lastnik nacioraliziranega, 
nezazidanega zemljišča zahteva to zem- 
ljišče v uporabo — občine Ljubljana- 
Bežigrad. 

343. Odlok o potrditvi zaključnega računa 
o izvršitvi proračuna za leto 1960 občine 
Ljubljana-Center, 

344. Odlok o naložitvi sredstev družbenega 
investicijskega sklada občine Ljubljana- 
Ccnter. 

345. Odlok o kategorizaciji šol in o merilib 
za določanje sredstev, ki pripadajo Šo- 
lam za njihovo osnovno dejavnost 
občine Ljubljana-Ccnter 

346. Odlok o sestavi članov sveta za zdrav- 
stvo občine Ljubljana-Ccnter. 

347. Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 
tržne inšpektorje občine Ljubljana- 
Center. 

348 Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 
inšpektorje dela občine Ljubljana-Ccn- 
ter. 

349. Odločba o ustanovitvi Centra za estet- 
sko vzgojo mladine — občine Ljub- 
ljana-Ccnter. 

350. Odlok o določitvi tarife za potrošeno 
vodo iz občinskih vodovodov — občine 
Ljubljana-W-Rudnik. 

351. Odlok o vpeljavi posebnega krajevnega 
prispevka za zgraditev vodovoda v na- 
naseljih Gaberje, Sujica in Hruševo •' 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik. 

352. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o*določitvi položajnih plač usluŽ' 
bcnccv upravnih organov in zavodov 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik. 

353. Odlok o javnem redu in miru — občin® 
Logatec. 

354. Odlok o voznih olajšavah na avtobusi1 

za učence, dijake in študente v ČosU 

semestralnih in letnih počitnic — obČia0 

Lo^ška. dolina. 
355. Odlok o podeljevanju socialnih podp0' 

občine Vrhnika. 


